ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________ Шестьдесят третье_____ заседание
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

о т___27.04.2017 г. № 527-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате шестьдесят третьего заседания
Думы городского округа

Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Созвать шестьдесят третье заседание Думы городского округа 27

апреля 2017 года в 10.00 часов в зале заседаний Думы городского округа.
2. Утвердить следующую повестку дня заседания:
1) О внесении изменений в решение Думы от 20 декабря 2016 №

493-РД «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения в
многоквартирном доме для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления этим домом, и если
собственники помещений в многоквартирном доме на их общем собрании не
приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого
помещения».

В.А. Сухогузова, Е.Г. Быков
2) Об организации транспортного обслуживания населения в

границах городского округа Сухой Лог.
Л.А. Абрамова, В.Г. Фоминых

3) О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Г лавы городского округа Сухой Лог.

И.И. Лихачев, И.В. Коновалова
4) О внесении изменений в регламент Думы городского округа пятого

созыва.
И.И. Лихачев, И.В. Коновалова

5) О внесении изменения в решение Думы городского округа от
16.03.2017 № 518-РД «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы городского округа Сухой Лог».

B.C. Порядин, И.В. Коновалова

6) О внесении дополнений в решение Думы городского округа от
27.10.2016 № 2016 № 479-РД «О программе приватизации муниципального
имущества в городском округе Сухой Лог на 2017-2019 годы».

В.Н. Игонин, В.Г. Фоминых
7) О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Законодательного

Собрания Свердловской области.
B.C. Порядин, И.В. Коновалова

8) Разное.
3. Образовать секретариат в составе депутатов И.А. Аладиной, С.М.

Казанцева.

Председатель Думы городского округа / /  B.C. Порядин